
„Věříme vlnité lepence“

Ze staré krabice nová fixace
Výplňové materiály pro ochranu zboží v krabici. Zpracováváme nepotřebné obaly a zbytkovou vlnitou lepenku z produkce kartonáže.  

Tímto způsobem vyrábíme několik druhů ekologických výplňových materiálů.

Výhody:

Ekologie
· 100% recyklace – s krabicí tvoří jednodruhový obal: papír + vlnitá lepenka.

· Opakovaně použitelné fixační materiály.  
· Biologicky odbouratelné.

· Jednoduchá a účinná ochrana produktů v obalu. 
· Postačí vyplnit volný prostor nebo „vypolstrovat“ zboží v krabici.

Kartofix vlnaKartofix striž Kartofix sáček Kartofix sendvič



JAK POUŽÍVAT FIXAČNÍ STŘIŽ KARTOFIX „SYPÁČEK“? „Věříme vlnité lepence“

Každý dílek naší Kartofix střiže má unikátní vlastnosti vlnité lepenky.
Množství těchto tělísek pak slouží jako výplňový materiál do obalů.
Materiál je lehký a pevný, absorbuje nárazy a vibrace i případný únik tekutin.

Fixace zabraňuje volnému pohybu zabaleného předmětu.
Vyplňuje volný prostor a vytváří deformační zóny kolem přepravované-
ho objektu.

1) Ochrana ploch

Střiž je 100% recyklovatelná a biologicky rozložitelná.  
Obsahuje prachové částice. Balení po 6 kg v krabici. 

Fixační střiž má estetický vzhled.
Lze ji použít i dekorativně jako přírodní výplň.

© 2023 Horčička

55 mm

6 mm



JAK POUŽÍVAT FIXAČNÍ VLNU KARTOFIX? „Věříme vlnité lepence“

Fixační vlna Kartofix je praktický výplňový materiál vyráběný z nespotřebova-
ných kartonů. Využívá unikátních vlastností vlnité lepenky. Lehkost, pevnost a 
tvárnost. Dodává se v lisovaných balících po 30 kg.

Fixační vlna se snadno dle potřeby tvaruje a je vhodná i pro těžké před-
měty. Cenově velmi příznivý materiál. Obsahuje prachové částice.

1) Ochrana ploch

Slouží k vyplnění volného prostoru i obalení produktů. Tvoří celistvou 
síť, do které lze produkty zabalit nebo je oddělit od sebe navzájem. 
Výborně tlumí rázy a otřesy.

Snadná recyklace: s krabicí tvoří jednodruhový obal. 100% recyklo-
vatelný a biologicky odbouratelný materiál. Citlivé povrchy ochráníte 
fólií nebo sáčkem.

© 2023 Horčička



JAK POUŽÍVAT FIXAČNÍ SÁČEK KARTOFIX?

1) Papírové sáčky plněné kartónovou střiží se používají k vypolstrování 
citlivého zboží uvnitř obalu. Slouží k ochraně i jako výplň. Jsou bezpraš-
né, odolné proti roztržení a opakovaně použitelné.

3) Fixační sáčky používejte pro vytvoření dostatečné deformační zóny 
kolem celého obsahu. Nejsilnější fixaci použijte na dno a vrch. Chraňte 
hrany a plochy a proložte výrobky mezi sebou.

1) Ochrana ploch

2) Fixační sáčky výborně chrání proti pádům, nárazům a vibracím. 
Svou konstrukcí a bezprašností zajistí ochranu rohů, hran a ploch 
v krabici. Dodávají se v krabici po šedesáti kusech.

4) Fixační sáčky používejte i pro vyplnění volného prostoru v krabici 
a zajištění proti pohybu během přepravy. Sáček s krabicí tvoří jedno-
druhový 100% recyklovatelný odpad.

© 2023 Horčička

© 2023 Horčička

„Věříme vlnité lepence“


